

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
	Lotul 1								
	Bara calibrata m35 D-10 mm	kg	20	42,17	50,61	843,51	1012,22		
	Bara m 45 D 12 mm	kg	28	27,47	32,96	768,98	922,77		
	Bara m 45 D 16 mm	kg	49	27,47	32,96	1345,71	1614,84		
	Bara m 45 D 18 mm	kg	73	27,47	32,96	2004,83	2405,78		
	Bara m 45 D 20 mm	kg	102	27,47	32,96	2801,26	3361,51		
	Bara m 45 D 26 mm	kg	152	27,47	32,96	4174,42	5009,31		
	Bara m 45 D 30 mm	kg	289	27,47	32,96	7936,91	9524,28		
	Bara m 45 D 40 mm	kg	360	27,47	32,96	9886,80	11864,16		
	Bara m 45 D 50 mm	kg	465	27,96	33,55	13000,63	15600,75		
	Bara m 45 D 60 mm	kg	267	27,96	33,55	7464,88	8957,85		
	Bara m 45 D 70 mm	kg	363	27,96	33,55	10148,88	12178,65		
	Bara m 45 D 80 mm	kg	239	27,96	33,55	6682,04	8018,45		
	Bara m 45 D 90 mm	kg	300	27,96	33,55	8387,50	10065,00		
	Total lot 1					75446,35	90535,57		

	Lotul 2								
	72162 PROFIL L (cornier) 75x6 (=12,000m)	m	36,000	137,51	165,01	4950,33	5940,40		
	72165 PROFIL L (cornier) 63x6 (=12,000m)	m	36,000	110,88	133,06	3991,68	4790,02		
	72162 PROFIL L (cornier) 50x5 (=12,000m)	m	36,000	76,19	91,42	3237,63	3885,16		
	72162 PROFIL L (cornier) 45x4 (=6,000m)	m	36,000	53,90	64,68	1940,40	2328,48		
	72165 PROFIL L (cornier) 25x3 (=6,000m)	m	36,000	23,8	28,57	859,76	1031,71		
	Total lot 2					14979,80	17975,37		
	Lotul 3								
	Hexagon S14 m45	kg	42	32,37	38,84	1359,44	1631,32		
	Hexagon S17 m45	kg	72	32,37	38,84	2330,46	2796,55		
	Hexagon S19 m45	kg	90	32,37	38,84	2913,08	3495,69		
	Hexagon S22 m45	kg	119	32,37	38,84	3851,74	4622,08		
	Total lot 3					10454,72	12545,64		
	Lotul 4								
	72085 TABLA LC 2,0x1250x2500	III T	90,000	1143,98	1372,77	102957,53	123549,03		
	72085 TABLA LC 3,0x1250x2500	III T	40,000	1665,30	1998,36	66611,96	79934,36		
	72085 TABLA LC 4,0x1250x2500	III T	40,000	2206,27	2647,52	88250,80	105900,96		
	72085 TABLA LC 5,0x1500x6000	III T	10,000	8042,90	9651,49	80429,06	96514,88		
	72085 TABLA LC 6,0x1500x6000	III T	2,000	9545,31	11454,37	19090,61	22908,73		
	72085 TABLA LC 8,0x1500x6000	III T	2,000	13019,84	15623,81	26039,67	31247,61		
	72085 TABLA LC 10x1500x6000	III T	2,000	16334,18	19601,01	32668,35	39202,02		

	Total lot 4					416048,00	499257,60		
	Lotul 6								
	72165 PROFIL U 100 (=12,000M)	m	72,000	169,74	203,69	12221,22	14665,46		
	72165 PROFIL U 120 (=12,000M)	m	30,000	248,95	298,74	7468,45	8962,14		
	72165 PROFIL U 140 (=12,000M)	m	18,000	289,17	347,00	5204,93	6245,91		
	72163 PROFIL U 80 (=12,000M)	m	60,000	135,83	167,00	8149,90	9779,88		
	72161 PROFIL U 65 B (=12,000M)	m	30,000	116,64	139,98	3499,38	4199,25		
	Total lot 6					36543,88	43852,64		
	Lotul 7								
	73066 TEAVA PROFILATA 80x40x4	m	60,000	138,90	166,67	8333,60	10000,32		
	73066 TEAVA PROFILATA 60x30x3 (D)	m	60,000	78,00	93,60	4679,95	5615,94		
	73066 TEAVA PROFILATA 60x40x3 (D)	m	60,000	87,58	105,09	5254,70	6305,64		
	73066 TEAVA PROFILATA 100x60x4	m	30,000	203,09	243,72	6092,90	7311,48		
	Total lot 7					24361,15	29233,38		
	TOTAL					577833,90	693400,20		

Termenul de valabilitate a ofertei – 10 zile.

Condițiile de plată – 200 000 lei în decursul de 3 zile din data semnării contractului, restul în termenul de 90 de zile calendaristice din data semnării contractului.

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Muravschi Alexandr În calitate de: Administrator

Ofertantul: Metalica-Zuev SRL Adresa: mun.Chișinău, str.Industrială 48